
Dodatek ě. 2 ke smlouvě ě. 52/2016/0W

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřená podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací)

Smluvní strany:

v

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel“)

2. Příjemce: Univerzita Pardubice - Fakulta restaurování
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČ: 00216275
Zastoupená: prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 
(dále jen „příjemce“)

Č I .  I.

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 52/2016/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) -  kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora“) příjemci na řešení projektu s názvem „STOPY TVORBY 
Dědictví velkých sochařů prv ní poloviny 20. století - Restaurování a péče o sochařské 
památky ze sádry“ identifikační kód projektu: DG16P02B052 (dále jen „projekt“).

ČI. II.

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet)



Rok řešení projektu: 2017

1. Osobní náklady nebo výdaje

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GP/RP/ 
DP)

Specifikace předmětu Činnosti Průměrný
měsíční
úvazek
na
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

................... 
......................

GP Ř ešite l p ro jek tu  , v ed en í odbo rn ý ch  
prací, zo d p o v ěd n o s t za  v ýsledky  
p ro jek tu

0,4 170 170

........................... 
...........

RP S p ec ia lis ta  na p o v rch o v é  úpravy. 
K o n zu ltan t v ob lasti p o v rch o v ý ch  
úp rav  na  sád ře

0,2 110 110

............................. 
.............

RP K o n zu ltan t v o boru  re stau ro v án í 
so ch a řsk ý ch  děl, sp o lu p ráce  na 
p říp rav ě  m etod iky

0,2 110 110

.................. 
......................

RP T ech n o lo g , sp o lu řešite l. sp ec ia lis ta  na 
m a te riá lo v é  an alý zy

0,4 158 158

............................. RP S p o lu p ráce  při zk o u šen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  o b jek tech

0,4 142 142

.................... 
...............

DP S p o lu p ráce  při zkoušen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  ob jek tech

0,5 168 168

................. 
............

DP S p o lu p ráce  při zkoušen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  o b jek tech

0,6 182 182

I.............. 
................

DP Projektový ' m eto d ik  a  finančn í 
k o o rd in á to r

0,3 111 111

.................

................
DP P říp rav a  a rea lizace  sp e c ia lizo v an ý ch  

z k o u šek  (a te lié ro v ý ch , lab o ra to rn ích , 
re s tau rá to rsk ý ch )

0,4 142 142

IT technik 
(programátor)

DP vytvoření specializované databáze 0,4 156 156

Celkem 1449 1449

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roh dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný
měsíční
úvazek
na
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

................... 
..............................

GS Historik umění, koordinátor 
činnosti ÚDU a postupů 
základního výzkumu

0,5 192 192

.............

.............................
RP Restaurátorka fototografií a 

papírového materiálu
0,5 181 181



..................... 
.................

RP Odborný asistent, výzkumná a 
rešeršní činnost

0,2 77 77

..................... 
...........

RP Evidenční a katalogizační práce, 
implementace dat do databáze

0,4 149 149

Profesionální
fotograf

DP Plošná průběžná 
fotodokumentace

0,5 203 203

Ekonom DP 0,1 44 44
Celkem 846 846

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění A V ČR, v.v.i.
Titul, jméno, 
příjmení/počet osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/DP)

Specifikace
předmětu
činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Student DP Přípravné a 
pomocné práce, 
manipulace 
s díly DPČ

0,3 96 96

Celkem 96 96

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění A V ČR, v.v.i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

320 320

FKSP - řádek A6

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

17 17

se ruší a nahrazuje textem:

Nový komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z
pozice (GP/RP/ úvazek náklady účelových

DP) na celkem výdajů MK



f p r o je k tu ( t is .  K č / r o k ) ( t is .  K č / r o k )

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G P Ř ešite l p ro jek tu  , v ed en í odbo rn ý ch  
prací, zo d p o v ěd n o s t za  výsledky  
p ro jek tu

0 ,4 17 0 1 7 0

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . .

R P S p ec ia lis ta  na  p o v rc h o v é  úpravy. 
K o n zu ltan t v ob lasti pov rch o v ý ch  
úp rav  n a  sádře

0 ,2 94 94

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . .

R P K o n zu ltan t v o boru  re stau ro v án í 
so ch a řsk ý ch  děl, sp o lu p ráce  na 
p říp rav ě  m eto d ik y

0,3 162 162

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R P T ech n o lo g , sp o lu řešite l. sp ec ia lis ta  na 
m a te riá lo v é  an alý zy

0 ,4 1 5 8 15 8

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . R P S p o lu p ráce  při zkoušen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  o b jek tech

0 ,4 1 4 2 1 42

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . .

D P S p o lu p ráce  při zko u šen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  o b jek tech

0,3 101 101

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . .

D P S p o lu p ráce  při zko u šen í 
restau rá to rsk ý ch  p o stu p ů  na 
m o d elo v ý ch  o b jek tech

0,3 112 112

. . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . .

D P P ro jek to v ý  m eto d ik  a  finančn í 
k o o rd in á to r

0 ,3 111 111

... .. .. .. . ........ .  
. . ...........

D P P říp rav a  a  rea lizace  sp ec ia lizo v an ý ch  
z k o u šek  (a te lié ro v ý ch , lab o ra to rn ích , 
re s tau rá to rsk ý ch )

0.7 243 243

IT  t e c h n ik  

( p r o g r a m á to r )

D P v y tv o ř e n í  s p e c ia l i z o v a n é  d a ta b á z e 0 ,4 1 5 6 1 5 6

C e lk e m 1 4 4 9 1 4 4 9

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR. v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/DP)

Specifikace 
předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 
úvazek na 
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

................... 
..............................

GS Historik umění,
koordinátor
činnosti ÚDU a
postupů
základního
výzkumu

0 ,5 192 192

................................. 
.........

.... Restaurátorka 
fototografií a 
papírového 
materiálu

0,1 39 39

..................... 
.................

RP Odborný asistent, 
výzkumná a 
rešeršní Činnost

0,2 77 77

... . . . ........ .. ................ R P E videnční a
k ata log izačn í

práce,
im plem en tace

0,4 145 145



dat do datab áze

E k o n o m D P 0,1 4 4 4 4

C elkem 497 497

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění A V ČR, v.v.i.
Titul, jméno, 
příjmení/počet osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/DP)

Specifikace 
předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

...... .. .. .............

(student)
DP Přípravné a 

pomocné práce, 
manipulace s díly 
DPČ

0,4 134 134

.. ....... . .............. 
. ...........

RP E videnční a
k ata log izačn í
práce,
im plem en tace  

dat do d atabáze

0,3 112 112

. .. .. .. .. .. .. ......... 
fo togra f

D P Plošná průbčžná  

fo tod oku m entace

0,5 204 204

C elkem 450 450

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem Požadované povinné zákonné odvody
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

322 322

FKSP - řádek A6

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok)

10 10

Zdůvodnění:
U příjemce Univerzita Pardubice bylo nutné drobně upravit výše úvazků u zaměstnanců 
projektu tak, aby se co nejlépe odpovídaly skutečnému objemu projektové práce a zajistil se 
tak hladký průběh dalších projektových prací. V souvislosti se změnami vnitřního mzdového



předpisu od ledna 2017 bylo nutné upravit současně i mzdy a platy těchto pracovníků 
projektu.
Na pozici výzkumného pracovníka pracuje od října 2016 ................................ která se velmi 
osvědčila, proto zůstává na této pozici i pro rok 2017. Vzhledem ke zvýšenému objemu 
projektové práce na této pozici se její úvazek navyšuje na 0,7.
U dalšího účastníka Ústav dějin umění AV ČR. v.v.i. dochází ke stejným přesunům a 
úpravám úvazků v rámci řádků AI a A2, jako v roce 2016 (Dodatek č. 1) z důvodu, že změny 
provedené v roce 2016 se velmi osvědčily a zajistily bezproblémový průběh řešení projektu. 
(.................................- zkrácení úvazku z důvodu péče o dítě, ........................ - nahrazuje část 
úvazku .... ..............................................- přesun do OON z osobních nepředpokládaných 
důvodů, Profesionální fotograf - nenastoupení původně dohodnutého fotografa a jeho náhrada 
za nového, který není zaměstnancem Ústavu dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.)
V případě pracovníka ....................... dochází dále k navýšení úvazku na 0,4 z důvodu, že je 
nutné zajistit rostoucí objem nezbytných restaurátorských a katalogizačních prací.
V souvislosti se změnami ve způsobu zapojení pracovníků do projektových prací v kapitole 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI a Ostatní osobní 
náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 u dalšího účastníka Ústav dějin 
umění A V ČR, v.v.i. dochází k navazující změně v kapitole Povinné zákonné odvody-řádek 
A5 a FKSP - řádek A6.
Celková výše osobních nákladů se nemění.

3. Provozní náklady nebo výdaje

Původní komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady

celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis.*Kč/rok)

Odborný restaurátorský materiál včetně drobných 
nástrojů

50 50

Odborný laboratorní materiál (chemikálie, lab. potřeby, 
brusné kotouče, ochranné pomůcky atd.)

50 50

Materiál pro transport a konzervaci uměleckých děl 12 12
Kancelářské potřeby 20 20
Tonery 18 18
Nákupy odborné literatury 10 10
Výkonný notebook pro sběr dat, práci s fotografiemi a 
práci s grafickým software

25 25

Multifunkční zařízení -  barevná laserová tiskárna, 
kopírka, scanner

39 39

Párový skalpel 14 14
Příslušenství k laseru (stávající vybavení ateliéru) 60 60
Stojanové mikroskopy -  3 ks 105 105
Stojan otočný větší - pro manipulaci se sochou 4 ks 108 108



Stojan otočný menší -  pro manipulaci se sochou 3 ks 30 30
Restaurátorská špachtle s termostatem 10 10
Příslušenství k ultrazvuku (stávající vybavení 
pracoviště)

15 15

Příslušenství k mikrodlátkům (stávající vybavení 
pracoviště)

10 10

Drobný spotřební materiál pro workshopy a výukové 
programy pro ZŠ a SŠ

20 20

Spotřební příslušenství k mikrootryskávacímu přístroji 30 30

Celkem 626 626

Cestovní náhrady - řádek C3

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady

celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Litomyšl -  referenční objekty (Nová Paka, Praha), 20 
cest/rok

30 30

Litomyšl -  odborné sbírkové instituce, 12 cest/rok 18 18
Litomyšl -  Praha -  pracovní projektové schůzky, 340 
km, stravné, 12 cest/rok

18 18

Zahraniční pracovní cesta -  Řím, rešerše 
restaurátorských zpráv a postupů zaměřených na 
restaurování sádry, 1 osoba, letecky, 5 dní

28 28

Zahraniční pracovní cesta -  Paříž, rešerše 
restaurátorských zpráv a postupů zaměřených na 
restaurování sádry, 1 osoba, letecky, 5 dní

28 28

Celkem 122 122

se ruší a nahrazuje textem:

Novy komentář:

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek - řádek C2

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady

celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis. Kč/rok)

Odborný restaurátorský materiál včetně drobných 
nástrojů

65 65

Odborný laboratorní materiál (chemikálie, lab. potřeby, 
brusné kotouče, ochranné pomůcky atd.)

50 50

Materiál pro transport a konzervaci uměleckých děl 32 32
Kancelářské potřeby 20 20
Tonery 18 18
Nákupy odborné literatury 10 10
Výkonný notebook pro sběr dat, práci s fotografiemi a 25 25



práci s grafickým software
P řenosný počítač pro práci v terénu, 2 ks 55 55

Multifunkční zařízení -  barevná laserová tiskárna, 
kopírka, scanner

39 39

Párový skalpel 14 14
Příslušenství k laseru (stávající vybaven í ateliéru) 30 30

M ikroskopy -  2 ks 45 45

Stojan otočný větší - pro manipulaci se sochou 4 ks 108 108
Stojan otočný menší -  pro manipulaci se sochou 3 ks 30 30
Restaurátorská špachtle s termostatem 10 10
Příslušenství k ultrazvuku (stávající vybavení 
pracoviště)

15 15

Příslušenství k mikrodlátkům (stávající vybavení 
pracoviště)

10 10

Drobný spotřební materiál pro workshopy a výukové 
programy pro ZŠ a SŠ

20 20

Spotřební příslušenství k mikrootryskávacímu přístroji 30 30

Celkem 626 626

Cestovní náhrady - řádek C3
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady

celkem
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů 
MK (tis.'Kč/rok)

Litomyšl -  referenční objekty (Nová Paka, Praha), 20 
cest/rok

30 30

Litomyšl -  odborné sbírkové instituce, 12 cest/rok 18 18
Litomyšl -  Praha -  pracovní projektové schůzky, 340  

km, stravné, 6 cest/rok

9 9

Z ahraniční pracovní cesty v rám ci Evropy  

(např. Řím , B erlín, L ondýn, W aršava, Stuttgart)

Bude využito pro stud ijn í účely, konzultace u 

zahraničních  odborníků o používaných  

restaurátorských postupech a technologiích , vým ěna  

poznatků z výzkum u, studium  restaurátorských  

zpráv

65 65

Celkem 122 122

Zdůvodnění:

Řádek C2:
Položka Odborný restaurátorský materiál včetně drobných nástrojů se navyšuje o 15 tis. Kč a 
položka Materiál pro transport a konzervaci uměleckých děl o 20 tis. Kč z důvodu navýšení 
potřeby tohoto materiálu v rámci řešitelského týmu. Obě tyto položky jsou velmi specifické a 
různorodé, potřeba obou položek je odvozena od aktuální potřeby projektových pracích.



Nová položka Přenosný počítač pro práci v terénu, 2 ks ve výši 55 tis. Kč. se kterou neb; 
v původním komentáři počítáno, se zařazuje do řádku C2 z důvodu, že v rámci řešeni projektu 
se ukázalo jako velmi přínosné pořízení těchto zařízení pro jejich využití při práci v terénu. 
Položka Příslušenství k laseru se snižuje o 30 tis. Kč a položka Mikroskopy o 60 tis. Kč 
z důvodu, že pro řešení projektu jsou v roce 2017 potřebné již pouze 2 ks mikroskopů a méně 
příslušenství, než bylo původně v přihlášce projektu plánováno. Uspořené prostředky budou 
použity na navýšení výše uvedených položek materiálu a přenosných počítačů.

Řádek C3:
Položka Litomyšl -  Praha -  pracovní projektové schůzky se snižuje o 9 tis. Kč z důvodu 
snížení počtu plánovaných cest.
Položky zahraničních pracovních cest se slučují do jedné položky zahraniční pracovní cesty 
v rámci Evropy, přičemž současně dochází k jejímu navýšení o 9 tis. Kč. Změna struktury 
položek zahraničního cestovného se provádí v návaznosti na nově získané informace v 
průběhu prvního roku řešení projektu. Kromě cesty do Říma, která byla v původní žádosti 
plánována, jde dále o cestu do velkých muzeí v Londýně a Berlíně, se kterými byl nově 
navázán kontakt. Tato muzea disponují značnými zkušenostmi s restaurováním sádrových 
odlitků, což má pro další projektové práce velký význam. Velice důležitou zahraniční cestou 
bude i cesta do Stuttgartu, kde byl nově navázán kontakt s místními specialisty na 
restaurování sádry. Náplní cest bude konzultace používaných restaurátorských postupů a 
technologií, výměna poznatků z výzkumu a studium restaurátorských zpráv.

4. Náklady nebo výdaje na služby

Původní komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok)

Varianta
(a/b)

Zhotovení výbrusů pro mikroskopii: 
vysoce leštěné preparáty zalité v kontrastní 
nebo luminiscenční pryskyřici pro 
vizualizaci mikrostruktury, výbrusy 
zhotovené na pracovišti se zkušeností 
s historickými a archeologickými 
materiály, předpoklad 40 výbrusů/rok á 
500 Kč, příloha č. 8 e)

20 20 b)

Workshop -  pronájem prostor -  příloha č. 
8 i)

25 25 b)

Mobilní intemet-2 připojení-příloha č.8 h) 8 8 b)
Software Adobe -  4 licence, pronájem 
příloha č. 8 g)

34 34 b)

Celkem 87 87



se ruší a nahrazuje textem:

Novy komentář:

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: UNIVERZITA PARDUBICE
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované 

náklady celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované náklady 
z účelových výdajů MK (tis. 
Kč/rok)

Varianta
(a/b)

Zhotovení výbrusů pro mikroskopii: 
vysoce leštěné preparáty zalité v kontrastní 
nebo luminiscenční pryskyřici pro 
vizualizaci mikrostruktury, výbrusy 
zhotovené na pracovišti se zkušeností 
s historickými a archeologickými 
materiály, předpoklad 40 výbrusú/rok á 
500 Kč, příloha Č. 8 e) a další externí 
analýzy

15 15 b)

Tisk posterů 5 5 b)
Workshop -  pronájem prostor 13 13 b)
Ubytování tuzemských a zahr. 
odborníků

12 12 b)

Mobilní intemet-2 připojení 8 8 b)
Software Adobe -  4 licence, pronájem 34 34 b)
Celkem 87 87

Zdůvodnění:
Položka zhotovení výbrusů pro mikroskopii se snižuje o 5 tis. Kč z důvodu nepřesného 
odhadu při plánování rozpočtové položky při sestavování přihlášky. Tyto prostředky budou 
využity na tisk posterů, přičemž tato nově vzniklá položka byla při přípravě přihlášky 
administrativní chybou opomenuta a pro řešení projektuje nutností.
Položka Workshop -  pronájem prostor se snižuje o 12 tis. Kč, a to z toho důvodu, že nově lze 
využít i část prostor Fakulty restaurování. Tyto uspořené prostředky budou využity na novou 
položku Ubytování tuzemských a zahraničních odborníků, která byla administrativní chybou 
při plánování projektu opomenuta a pro řešení projektu je nezbytnou pro zajištění ubytování 
zahraničních odborníků při konaných projektových akcích.

Rok řešení projektu: 2018

1. Osobní náklady nebo výdaje

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI 

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i



Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 
měsíční 
úvazek na 
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

.................... 
..............................

GS Historik umění, koordinátor 
činnosti ÚDU a postupů 
základního výzkumu

0,5 192 192

.............

.............................
RP Restaurátorka fototografíí a 

papírového materiálu
0,5 181 181

..................... 
.................

RP Odborný asistent, kurátorka 
výstavy, ediční práce

0,5 192 192

..................... 
...........

RP Evidenční a katalogizační práce, 
implementace dat do databáze

0,4 149 149

Profesionální
fotograf

DP Plošná průběžná fotodokumentace 0,5 203 203

Ekonom DP 0,1 44 44

Celkem 961 961

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/DP)

Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Student DP Přípravné a pomocné práce, 
manipulace s díly DPČ

0,3 96 96

Architekt DP Tvorba architektonické 
koncepce výstavy DPP

300 75 75

Grafik DP Práce na typografii výstavy a 
katalogu DPP

100 30 30

Celkem 201 201

Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

359 359

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV CR, v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

19 19



se ruší a nahrazuje textem:

Nový komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný 
měsíční 
úvazek na 
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

................... 
..............................

GS Historik umění, koordinátor 
činnosti ÚDU a postupů 
základního výzkumu

0,5 192 192

.............

.............................
RP Restaurátorka fototografíí a 

papírového materiálu
0,1 39 39

..................... 
.................

RP Odborný asistent, výzkumná a 
rešeršní činnost

0,5 192 192

... . . . .... ..... 
. ............. ..

RP E videnční a kata log izačn í 

p ráce, im plem en tace dat do 
d atab áze

0,4 145 145

Ekonom DP 0,1 44 44

C elkem 612 612

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

...... .. .. . . . . . . . . . . . .

(student)
DP Přípravné a pomocné práce, 

manipulace s díly DPČ
0,4 134 134

......... . .............. 

. ...........

RP E videnční a k ata log izačn í 

práce, im plem en tace dat do  

datab áze

0,3 112 112

....... .. .. .. ......... 
fo togra f

DP Plošná průběžná  
fotod ok u m en tace

0,5 204 204

Architekt DP Tvorba architektonické koncepce 
výstavy DPP

300 75 75

Grafik DP Práce na typografii výstavy a 
katalogu DPP

100 30 30

C elkem 555 555



Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

360 360

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR. v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 
z účelových výdajů MK (tis. KČ/rok)

13 13

Zdůvodnění:
U dalšího účastníka Ústav dějin umění AV ČR. v.v.i. dochází ke stejným přesunům a 
úpravám úvazků v rámci řádků AI a A2, jako v roce 2016 (Dodatek č. 1) z důvodu, že změny 
provedené v roce 2016 se velmi osvědčily a zajistily bezproblémový průběh řešení projektu. 
(.................................- zkrácení úvazku z důvodu péče o dítě. ........................ - nahrazuje část 
úvazku .... ............................................. - přesun do OON z osobních nepředpokládaných 
důvodů, Profesionální fotograf - nenastoupení původně dohodnutého fotografa a jeho náhrada 
za nového, který není zaměstnancem Ústavu dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.)
V případě pracovníka ....................... dochází dále k navýšení úvazku na 0,4 z důvodu, že je 
nutné zajistit rostoucí objem nezbytných restaurátorských a katalogizačních prací.
V souvislosti se změnami ve způsobu zapojení pracovníků do projektových prací v kapitole 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI a Ostatní osobní 
náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 u dalšího účastníka Ústav dějin 
umění AV ČR, v.v.i. dochází k navazující změně v kapitole Povinné zákonné odvody-řádek 
A5 a FKSP - řádek A6.
Celková výše osobních nákladů se nemění.

Rok řešení projektu: 2019

1. Osobní náklady nebo výdaje

Původní komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV CR, v.v.i
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný
měsíční
úvazek
na
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

PhDr. Martin GS Historik umění, koordinátor 0,5 192 192



.............................. činnosti ÚDU a postupů 
základního výzkumu

.............

.............................
RP Restaurátorka fototografií a 

papírového materiálu
0,5 181 181

..................... 
.................

RP Odborný asistent, kurátorka 
výstavy, ediční práce

0,5 192 192

..................... 
...........

RP Evidenční a katalogizační práce, 
implementace dat do databáze

0,4 149 149

Profesionální
fotograf

DP Plošná průběžná 
fotodokumentace

0,5 203 203

Ekonom DP 0,1 44 44

Celkem 961 961

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2

komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

Student DP P říp ra v n é  a p o m o cn é  práce , 

m an ip u lac e  s d íly  D PČ
0 ,3 9 6 9 6

Architekt DP T v o rb a  a rch ite k to n ic k é  k o n c ep c e  

v ý stav y  D PP
3 0 0 7 5 7 5

Grafik DP P ráce  na ty p o g rafii v ý stav y  a 

k a ta lo g u  D PP
10 0 3 0 3 0

Jazykové
korektury

DP D P P 10 0 2 0 2 0

Překladatel DP O d b o rn ý  p řek lad  k ritick éh o  ka ta logu  

v ý stav y  D PČ
0 ,5 2 0 4 2 0 4

Celkem 4 2 5 4 2 5

Povinné zákonné odvody - řádek A 5

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění A V ČR, v. v. i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

429 429

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 
z účelových výdajů MK (tis. Kč/rok)

19 19



se ruší a nahrazuje textem:

Novy komentář:

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI

Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/pracovní
pozice

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu činnosti Průměrný
měsíční
úvazek
na
projektu

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

................... 
..............................

GS Historik umění, koordinátor 
činnosti ÚDU a postupů 
základního výzkumu

0,5 192 192

.............

.............................
RP Restaurátorka fototografíí a 

papírového materiálu
0,1 39 39

..................... 
.................

RP Odborný asistent, výzkumná a 
rešeršní činnost

0,5 192 192

..... . ......... 
. ...............

R P E videnční a kata log izačn í 
práce, im plem en tace dat do 

datab áze

0,4 145 145

Ekonom DP 0,1 44 44

C elkem 612 612

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ustav dějin umění AV CR, v.v.i.
Titul, jméno,
příjmení/počet
osob

Role na 
projektu 
(GS/RS/ 
DP)

Specifikace předmětu Činnosti Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Navrhované 
mzdové 
náklady 
celkem (tis. 
Kč/rok)

Požadované 
náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/rok)

. . ... .... ..............

(student)
DP Přípravné a pomocné práce, 

manipulace s  díly DPČ
0,4 134 134

......... ............... 
. ...........

RP E videnční a k ata log izačn í 

práce, im plem en tace dat do 

d atab áze

0,3 112 112

....... .. .. .. ......... 
. . . . . . . . . . . . .

DP Plošná průběžná  

fo tod oku m entace
0,5 204 204

Architekt DP T v o rb a  a rch ite k to n ic k é  k o n c ep c e  

v ý stav y  D P P
3 0 0 7 5 7 5

Grafik DP P ráce  na typografii v ý stav y  a 

k a ta lo g u  D PP
1 0 0 3 0 3 0

Jazykové
korektury

DP D P P 1 0 0 2 0 2 0

Překladatel DP O d b o rn ý  p řek lad  k ritick éh o  k a ta lo g u  

v ý stav y  D P Č
0 ,5 2 0 4 2 0 4

C elkem 779 779



Povinné zákonné odvody - řádek A5
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhované povinné zákonné odvody celkem 
(tis. Kč/rok)

Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
výdajů MK (tis. Kč/rok)

430 430

FKSP - řádek A6
Komentář účastníka projektu v roli dalšího účastníka:
Název dalšího účastníka: Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i
Navrhovaný příděl do fondu kulturních a 
sociálních potřeb celkem (tis. Kč/rok)

Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb 
z účelových výdajů MK (tis. KČ/rok)

13 13

Zdůvodnění:
U dalšího účastníka Ústav dějin umění A V ČR, v.v.i. dochází ke stejným přesunům a 
úpravám úvazků v rámci řádků AI a A2, jako v roce 2016 (Dodatek č. 1) z důvodu, že změny 
provedené v roce 2016 se velmi osvědčily a zajistily bezproblémový průběh řešení projektu. 
(.................................- zkrácení úvazku z důvodu péče o dítě, ........................ - nahrazuje část 
úvazku .... ............................................. - přesun do OON z osobních nepředpokládaných 
důvodů, Profesionální fotograf - nenastoupení původně dohodnutého fotografa a jeho náhrada 
za nového, který není zaměstnancem Ústavu dějin umění Akademie věd ČR, v.v.i.)
V případě pracovníka ....................... dochází dále k navýšení úvazku na 0,4 z důvodu, že je 
nutné zajistit rostoucí objem nezbytných restaurátorských a katalogizačních prací.
V souvislosti se změnami ve způsobu zapojení pracovníků do projektových prací v kapitole 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek AI a Ostatní osobní 
náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 u dalšího účastníka Ústav dějin 
umění AV ČR, v.v.i. dochází k navazující změně v kapitole Povinné zákonné odvody-řádek 
A5 a FKSP - řádek A6.
Celková výše osobních nákladů se nemění.

ČI. III.

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky 2016-2019

ČI. IV.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.



ČI. v.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom stejnopisu.

V Praze dne 2017 y fh r /ju t/tť r fdne 2017



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ........... ...... .... ..... ........................ ............. .........

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. D - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet dílčích rozpočtů příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu)

Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dějin uměni AV ČR, v.v.i.

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 7 997 tis. Kč 7 997 tis. Kč 6 950 tis. Kč 6 950 tis. Kč -1 047 tis Kč -1 047 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 3 023 tis. Kč 3 023 tis. Kč 4 085 tis. Kč 4 085 tis. Kč 1 062 tis Kč 1 062 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 3 342 tis. Kč 3 342 tis. Kč 3 346 tis. Kč 3 346 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis Kč

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 43 tis. Kč 43 tis. Kč -19 tis Kč -19 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 14 664 tis. Kč 14 664 tis. Kč 14 664 tis. Kč 14 664 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 597 tis Kč 499 tis Kč 597 tis Kč 499 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis. Kč 499 tis. Kč 597 tis. Kč 499 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
103 tis Kč 103 tis Kč 103 tis Kč 103 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 609 tis Kč 1 609 tis. Kč 1 609 tis Kč 1 609 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 894 tis Kč 894 tis Kč 894 tis Kč 894 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

—
C

—

Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 606 tis. Kč 2 606 tis. Kč 2 606 tis. Kč 2 606 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 747 tis . Kč 3 747 tis . Kč 3 747  tis . Kč 3 747 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč OK

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 894 tis. Kč 894 tis. Kč 894 tis. Kč 894 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 22 508 tis. Kč 22 41 Otis. Kč 22 508 tis. Kč 22 410 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis Kč 499 tis Kč 597 tis Kč 499 tis Kč >

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 21 911 tis Kč 21 911 tis Kč 21 911 tis Kč 21 911 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................. .........................................................

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dějin umění A V ČR, v.v.l.

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zména

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis . Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů  

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 398 tis. Kč 1 398 tis. Kč 1 398 tis. Kč 1 398 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 801 tis. Kč 801 tis. Kč 801 tis. Kč 801 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 662 tis. Kč 662 tis. Kč 662 tis. Kč 662 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A Osobní n á k la d y  - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 928 tis. Kč 2 928 tis. Kč 2 928 tis. Kč 2 928 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 597 tis Kč 499 tis Kč 597 tis. Kč 499 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis. Kč 499 tis. Kč 597 tis. Kč 499 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
41 tis KČ 41 tis Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 570 tis Kč 570 tis KČ 570 tis. Kč 570 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 268 tis. Kč 268 tis Kč 268 tis. Kč 268 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 879 tis. Kč 879 tis. Kč 879 tis. Kč 879 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 176 tis. Kč 176 tis. Kč 176 tis. Kč 176 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 4 645 tis. Kč 4 547 tis. Kč 4 645 tis. Kč 4 547 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis Kč 499 tis KČ 597 tis Kč 499 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 048 tis Kč 4 048 tis Kč 4 048 tis Kč 4 048 tis KČ



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................ . ......... ............. ..................................

Příloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dějin umění AVČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku Č.1 Smlouvy Podle Dodatku Č.2 Smlouvy Zm ěna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů  

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 295 tis. Kč 2 295 tis. Kč 1 946 tis. Kč 1 946 tis. Kč -349 tis Kč -349 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 690 tis. KČ 690 tis. Kč 1 044 tis. Kč 1 044 tis. Kč 354 tis Kč 354 tis KČ

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 903 tis. Kč 903 tis. Kč 905 tis. Kč 905 tis. Kč 2 tis Kč 2 tis Kč

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč -7 tis Kč -7 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 965 tis. Kč 3 965 tis. Kč 3 965 tis. Kč 3 965 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 688 tis KČ 688 tis Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 262 tis Kč 262 tis Kč 262 tis. Kč 262 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 987 tis. Kč 987 tis. Kč 987 tis. Kč 987 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8 %  nákladů 237 tis. Kč 237 tis. Kč 237 tis. Kč 237 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 5 276 tis. Kč 5 276 tis. Kč 5 276 tis. Kč 5 276 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 276 tis Kč 5 276 tis Kč 5 276 tis KČ 5 276 tis Kč



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dě jin  um ění A V  ČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z  

účelových výdajů MK  
ív tis. Kč)

U znané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů  

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 332 tis Kč 2 332 tis. Kč 1 983 tis. KČ 1 983 tis. Kč -349 tis Kč -349 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 690 tis. Kč 690 tis. Kč 1 044 tis. Kč 1 044 tis. Kč 354 tis Kč 354 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 916 tis. Kč 916 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 1 tis Kč 1 tis Kč

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč -6 tis Kč -6 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 017 tis. Kč 4 017 tis. Kč 4 017 tis. Kč 4 017 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis KČ 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
25 tis Kč 25 tis Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 217 tis Kč 217 tis Kč 217 tis. Kč 217 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 178 tis Kč 178 tis Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 420 tis. Kč 420 tis. Kč 420 tis. Kč 420 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 233 tis. Kč 233 tis. Kč 233 tis. Kč 233 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 4 757 tis. Kč 4 757 tis. Kč 4 757 tis. Kč 4 757 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 757 tis Kč 4 757 tis Kč 4 757 tis Kč 4 757 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................ . ......... ............. ..................................

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zména

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 972 tis. Kč 1 972 tis. Kč 1 623 tis. Kč 1 623 tis. Kč -349 tis KČ -349 tis KČ

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 842 tis. Kč 842 tis. Kč 1 196 tis. Kč 1 196 tis. Kč 354 tis KČ 354 tis. Kčl

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 861 tis. Kč 861 tis. Kč 862 tis. Kč 862 tis. Kč 1 tis Kč 1 tis Kč

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč -6 tis Kč -6 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 754 tis. Kč 3 754 tis. Kč 3 754 tis. Kč 3 754 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč Otis Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 134 tis KČ 134 tis Kč 134 tis. KČ 134 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 186 tis Kč 186 tis Kč 186 tis. Kč 186 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 320 tis. Kč 320 tis. Kč 320 tis. Kč 320 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 508 tis. Kč 3 508 tis. Kč 3 508 tis. Kč 3 508 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 248 tis. Kč 248 tis. Kč 248 tis. Kč 248 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 7 830 tis. Kč 7 830 tis. Kč 7 830 tis. Kč 7 830 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 830 tis KČ 7 830 tis Kč 7 830 tis Kč 7 830 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) ................. ......... ................................................

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020

Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu Univerzita Pardubice, Ústav dějin uměni AV ČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zm ěna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................................................... ............. .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. D - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 4 871 tis. Kč 4 871 tis. Kč 4 871 tis. Kč 4 871 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 1 860 tis. Kč 1 860 tis. Kč 1 860 tis. Kč 1 860 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 240 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 974 tis. Kč 1 974 tis. Kč 1 974 tis. Kč 1 974 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 8 945 tis. Kč 8 945 tis. Kč 8 945 tis. Kč 8 945 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 597 tis Kč 499 tis Kč 605 tis Kč 499 tis Kč 8 tis Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis. Kč 499 tis. Kč 597 tis. Kč 499 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
103 tis Kč 103 tis Kč 103 tis. Kč 103 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 366 tis Kč 1 366 tis Kč 1 366 tis Kč 1 366 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 414 tis Kč 414 tis Kč 414 tis. Kč 414 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C
.

Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 883 tis. Kč 1 883 tis. Kč 1 883 tis. Kč 1 883 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladu 601 tis. Kč 601 tis. Kč 601 tis. Kč 601 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč OK

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 496 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč OK

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 12 522 tis. Kč 12 424 tis. Kč 12 522 tis. Kč 12 424 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis. Kč 499 tis Kč 597 tis Kč 499 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 11 925 tis Kč 11 925 tis Kč 11 925 tis Kč 11 925 tis Kč



Příloha č. 2 - Dílčí
Zkratka příjemce projektu

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) .. . . ........... . ......... ................................................

rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2016
Univerzita Pardubice

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů  

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 360 tis. Kč 360 tis. Kč 360 tis. Kč 360 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. KČ 0 tis Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 402 tis. Kč 402 tis. Kč 402 tis. Kč 402 tis. KČ 0 tis Kč 0 tis Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 862 tis. Kč 1 862 tis. Kč 1 862 tis. Kč 1 862 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 597 tis Kč 499 tis. Kč 605 tis. Kč 499 tis. Kč 8 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis. Kč 499 tis. Kč 597 tis. Kč 499 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
41 tis Kč 41 tis Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 tis Kč 454 tis Kč 454 tis. Kč 454 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 148 tis Kč 148 tis Kč 148 tis. Kč 148 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 643 tis. Kč 643 tis. Kč 643 tis. Kč 643 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje * max 8% nákladů 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 3 262 tis. Kč 3 164 tis. Kč 3 262 tis. Kč 3 164 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 597 tis Kč 499 tis Kč 597 tis Kč 499 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 665 tis KČ 2 665 tis Kč 2 665 tis KČ 2 665 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................ . ......... ............. ..................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce • celkové náklady příjemce pro rok 2017
Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 449 tis. KČ 1 449 tis. Kč 1 449 tis. Kč 1 449 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 594 tis. Kč 594 tis. KČ 594 tis. Kč 594 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. KČ 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 583 tis. KČ 583 tis. Kč 583 tis. Kč 583 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 686 tis. Kč 2 686 tis. Kč 2 686 tis. Kč 2 686 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 626 tis Kč 626 tis Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 122 tis KČ 122 tis Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 785 tis. Kč 785 tis. Kč 785 tis. Kč 785 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

F
..

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 3 698 tis. Kč 3 698 tis. Kč 3 698 tis. Kč 3 698 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 698 tis Kč 3 698 tis Kč 3 698 tis KČ 3 698 tis Kč



Zkratka příjemce projektu

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2018
Univerzita Pardubice

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zména

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

U znané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů  

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 371 tis. Kč 1 371 tis. Kč 1 371 tis. Kč 1 371 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč|

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 489 tis. Kč 489 tis. KČ 489 tis. Kč 489 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kčj

A5 Povinné zákonné odvody. 557 tis. Kč 557 tis. Kč 557 tis. Kč 557 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 477 tis. Kč 2 477 tis. Kč 2 477 tis. Kč 2 477 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešení projektu
25 tis Kč 25 tis Kč 25 tis. KČ 25 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 180 tis Kč 180 tis Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 58 tis Kč 58 tis Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 263 tis. Kč 263 tis. Kč 263 tis. Kč 263 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 2 950 tis. Kč 2 950 tis. Kč 2 950 tis. Kč 2 950 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 950 tis Kč 2 950 tis Kč 2 950 tis KČ 2 950 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................. .........................................................

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2019

Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis . Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 011 tis. Kč 1 011 tis. Kč 1 011 tis. Kč 1 011 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 417 tis. Kč 417 tis. Kč 417 tis. Kč 417 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

A4 Stipendia studentů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč|

A5 Povinné zákonné odvody. 432 tis. Kč 432 tis. Kč 432 tis. Kč 432 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč|

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč|

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 920 tis. Kč 1 920 tis. Kč 1 920 tis. Kč 1 920 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis Kč 0 tis Kčj

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kčj

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 106 tis Kč 106 tis Kč 106 tis. Kč 106 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 86 tis Kč 86 tis Kč 86 tis. Kč 86 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 192 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 362 tis. Kč 362 tis. Kč 362 tis. Kč 362 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 138 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET
2 612 tis. Kč 2 612 tis. Kč 2 612 tis. Kč 2 612 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč

I f2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 612 tis Kč 2 612 tis Kč 2 612 tis Kč 2 612 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) . . . . ..... . ..... . ......... ........ ...... .......... ......................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2020

Zkratka příjemce projektu Univerzita Pardubice

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zm ěna

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešeni projektu
0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ........... ...... ......... ........................ ............. .........

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka projektu ver. D - celkové náklady dalšího účastníka za celou dobu řešeni
Zkratka dalšího účastníka projektu Ustav dějin umění AV ČR, v.v.i.

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č.2 Smlouvy Změna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady 
celkem (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

Kontrola

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 126 tis. Kč 3 126 tis. Kč 2 079 tis. Kč 2 079 tis. Kč -1 047 tis. Kč -1 047 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 1 163 tis. Kč 1 163 tis. Kč 2 225 tis. Kč 2 225 tis. Kč 1 062 tis Kč 1 062 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 1 368 tis. Kč 1 368 tis. Kč 1 372 tis. Kč 1 372 tis. Kč 4 tis Kč 4 tis. Kč

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 43 tis. Kč 43 tis. Kč -19 tis Kč -19 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 719 tis. Kč 5 719 tis. Kč 5 719 tis. Kč 5 719 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván 

k řešeni projektu
0 tis Kč Otis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 243 tis Kč 243 tis Kč 243 tis Kč 243 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 480 tis KČ 480 tis. Kč 480 tis Kč 480 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč Otis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 723 tis. Kč 723 tis. Kč 723 tis. Kč 723 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč OK

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč OK

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 9 986 tis. Kč 9 986 tis. Kč 9 986 tis. Kč 9 986 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 9 986 tis Kč 9 986 tis Kč 9 986 tis Kč 9 986 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................. .........................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2016
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav dějin uměni AV ČR, v.v.i.

Podle Dodatku £. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zm ěna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 358 tis. Kč 358 tis. Kč 358 tis. Kč 358 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPR, DPČ) bez zákonných odvodů. 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. KČ 0 tis Kč 0 tis. Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 260 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč|

A6 FKSP 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 7 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč|

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 066 tis. Kč 1 066 tis. Kč 1 066 tis. Kč 1 066 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku OtiS Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 116 tis Kč 116 tis. Kč 116 tis. Kč 116 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C3 Cestovní náhrady 120 tis Kč 120 tis Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E
'

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 81 tis. Kč 81 tis. Kč 81 tis. Kč 81 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET 1 383 tis. Kč 1 383 tis. Kč 1 383 tis. Kč 1 383 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 383 tis. KČ 1 383 tis Kč 1 383 tis Kč 1 383 tis. Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................. .........................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2017
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav dějin uměni A V ČR, v. v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č.2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznan6 näklady  

celkem  (v tis. Kc)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem (v tis . Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis . Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 846 tis. K t 846 tis. Kč 497 tis Kč 497 tis. Kč -349 tis KČ -349 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 96 tis. K t 96 tis. Kč 450 tis. KČ 450 tis. Kč 354 tis KČ 354 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. K t 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. K t 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 320 tis. KC 320 tis. Kč 322 tis. Kč 322 tis. Kč 2 tis Kč 2 tis Kč

A6 FKSP 17 tis. Kö 17 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč -7 tis Kč -7 tis. Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279 tis. Kö 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. otis Ke 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o tis. Ke 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kc 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu uživán 

k řešení projektu
otis Ke Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 62 tis Ke 62 tis Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 140 tis. Ke 140 tis Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje o tis Ke Otis KČ 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 202 tis. Kö 202 tis. Kč 202 tis. Kč 202 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kc 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 97 tis. Kö 97 tis. Kč 97 tis. Kč 97 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 1 578 tis. Kö 1 578 tis. Kč 1 578 tis. Kč 1 578 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET otis Ke Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 578 tis Ke 1 578 tis Kč 1 578 tis Kč 1 578 tis Kč



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka • náklady dalšího účastníka pro rok 2018
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav dějin uměni AV ČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č.2 Smlouvy Změna

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady  

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis . Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů I 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 961 tis. Kč 961 tis. Kč 612 tis. Kč 612 tis. Kč -349 tis Kč -349 tis Kč|

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 201 tis. Kč 201 tis. Kč 555 tis. Kč 555 tis. Kč 354 tis Kč 354 tis Kč|

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč|

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

A5 Povinné zákonné odvody. 359 tis. Kč 359 tis. Kč 360 tis. Kč 360 tis. Kč 1 tis Kč 1 tis Kč

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč -6 tis Kč -6 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 540 tis. Kč 1 540 tis. Kč 1 540 tis. Kč 1 540 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis Kč otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 37 tis Kč 37 tis Kč 37 tis. Kč 37 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 120 tis Kč 120 tis Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč Otis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 0 tis. Kč Otis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 1 807 tis. Kč 1 807 tis. Kč 1 807 tis. Kč 1 807 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 807 tis. Kč 1 807 tis Kč 1 807 tis Kč 1 807 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................. ..........................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2019

Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav dějin umění AVČR, v.v.i.

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zména

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis. Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 961 tis. Kč 961 tis. Kč 612 tis. Kč 612 tis. Kč -349 tis Kč -349 tis Kč

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 425 tis. Kč 425 tis. Kč 779 tis. KČ 779 tis. Kč 354 tis Kč 354 tis Kč

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč|

A5 Povinné zákonné odvody. 429 tis. KČ 429 tis. Kč 430 tis. Kč 430 tis. Kč 1 tis Kč 1 tis KčJ

A6 FKSP 19 tis. Kč 19 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč -6 tis Kč -6 tis Kč|

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 834 tis. Kč 1 834 tis. Kč 1 834 tis. Kč 1 834 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 tis KČ 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
Otis Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis Kč 28 tis Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 100 tis Kč 100 tis Kč 100 tis. Kč 100 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč 128 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 3 146 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

AUTOMATICKÝ SOUČET
5 218 tis. Kč 5 218 tis. Kč 5 218 tis. Kč 5 218 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 218 tis Kč 5 218 tis Kč 5 218 tis Kč 5 218 tis Kč



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) ................. .........................................................

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2020
Zkratka dalšího účastníka projektu Ostav dějin uměni AVČR, v.v.i.

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy Zm ěna

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem  (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč)

Poskytovatelem  
uznané náklady z 

účelových výdajů MK  
(v tis. Kč)

Uznané náklady  
celkem  (v tis . Kč)

Uznané náklady z 
účelových výdajů 

MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč|

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč|

A3 Autorské honoráře. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč|

A4 Stipendia studentů. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč|

A5 Povinné zákonné odvody. 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A6 FKSP 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného 
majetku - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C1
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu
0 tis. Kč Otis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek Otis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

C3 Cestovní náhrady 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

c Provozní náklady nebo výdaje - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max 8% nákladů 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis Kč

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč 0 tis. Kč

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis Kč 0 tis Kč 0 tis Kč Otis Kč

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 0 tis. Kč 0 tis. Kč 0 tis Kč Otis Kč


